## CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO



Direzione: SEGRETERIA GENERALE

Area:

## $DETERMINAZIONE \ (con\ firma\ digitale)$

N. A00667 del 15/10/2020	<b>Proposta n.</b> 1521 <b>del</b> 15/10	<b>Proposta n.</b> 1521 <b>del</b> 15/10/2020	
Oggetto:			
Delega attività alla dott.ssa Barbara Dominici, d	irettore del servizio "Prevenzione della corruz	ione, Trasparenza".	
	. 0		
Proponente:			
Estensore	REALI RICCARDO	firma elettronica	
Responsabile del procedimento	REALI RICCARDO	firma elettronica	
Responsabile dell' Area			
Direttore	FELCI CINZIA	firma digitale	
Firma di Concerto			

Oggetto: Delega attività alla dott.ssa Barbara Dominici, direttore del servizio "Prevenzione della corruzione, Trasparenza".

## Segretario generale

VISTO lo Statuto, approvato con legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1 e successive modifiche e, in particolare, l'articolo 53;

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale) e successive modifiche e, in particolare, l'articolo 35, comma 1, lettera h);

VISTO il regolamento di organizzazione del Consiglio regionale, approvato con deliberazione dell'Ufficio di presidenza 29 gennaio 2003, n. 3 e successive modifiche di seguito denominato Regolamento e, in particolare, gli articoli 76 e 84;

VISTA la determinazione 22 gennaio 2019, n. 54 (Istituzione delle aree e degli uffici presso il Consiglio regionale. Revoca della determinazione 30 ottobre 2018, n. 777) e successive modifiche;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio regionale del Lazio 24 maggio 2018, n. 19, con il quale, previa deliberazione dell'Ufficio di presidenza 22 maggio 2018, n. 46, è stato conferito l'incarico di Segretario generale alla dott.ssa Cinzia Felci;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio regionale del Lazio 20 febbraio 2020, n. 3, con il quale, previa deliberazione dell'Ufficio di presidenza 9 gennaio 2020, n. 1, è stato conferito l'incarico di direttore del servizio "Prevenzione della corruzione, Trasparenza" alla dott.ssa Barbara Dominici;

RITENUTO opportuno, anche in ragione dei compiti attribuiti al servizio "Prevenzione della corruzione, Trasparenza" di delegare il direttore del servizio dott.ssa Barbara Dominici allo svolgimento di ogni compito ed attività istruttoria connessi ad accessi agli atti relativi anche ad eventuali richieste dell'autorità giudiziaria;

RITENUTO altresì che la delega di cui alla presente determinazione debba decorrere dalla data di trasmissione della stessa alla dott.ssa Barbara Dominici;

## Determina

- 1. di delegare la dott.ssa Barbara Dominici, direttore del servizio "Prevenzione della corruzione, Trasparenza" allo svolgimento di ogni compito ed attività istruttoria connessi ad accessi agli atti relativi anche ad eventuali richieste dell'autorità giudiziaria;
- 2. di stabilire che la delega di cui al punto 1) decorre dalla data di trasmissione della presente determinazione alla dott.ssa Barbara Dominici e ha durata fino al 31 dicembre 2020;

- 3. di dare atto che il delegante può in qualsiasi momento revocare la delega con le stesse modalità previste per l'atto di conferimento e che comunque la delega cessa quando cambia il soggetto delegante o delegato;
- 4. di trasmettere il presente provvedimento alla dott.ssa Barbara Dominici e alle direzioni dei servizi;
- 5. di pubblicare la presente determinazione nella sezione "Amministrazione trasparente" del sito istituzionale del Consiglio regionale.

dott.ssa Cinzia Felci

